

## TOIMINTAPOLITIikka

**Vastuullisuus ei kokonaisuutena ole nyt, eikä tule koskaan olemaan vain virallisten vaatimusten täyttämistä, vaan keskeinen osa arkeamme. Se koskettaa jokaista dimexläistä, kasvattaa työmme merkitystä ja toimii yhtenä päivittäisistä kannustajista, jotka saavat meidät paiskimaan hommia ja pyrkimään aina parempaan.**

### Sitoutuminen vastuullisiin toimintaperiaatteisiin

Olemme sitoutuneet noudattamaan lainsäädäntöä ja muita sitovia vaatimuksia kaikissa toiminnossamme. Päivittäistä toimintaamme ohjaavat keskeiset teesimme, joista emme suostu poikkeamaan. Täysivaltaisena amfori BSCI jäsenenä olemme sitoutuneet noudattamaan järjestön standardeja sekä kaikkia sen 13 työelämän perussääntöä. Amfori-jäsenenä edellytämme samaa myös tärkeimmiltä toimittajiltamme.

### Jatkuva parantaminen ja kestävä kehityksen tavoitteet

Olemme sitoutuneet toimintamme jatkuvaan parantamiseen ja hiilijalanjälkemme pienentämiseen. Tavoitteenamme on saavuttaa ISO 9001- ja 14001-sertifikaatit vuoden 2024 aikana, mikä korostaa sitoutumistamme korkeisiin laatu- ja ympäristöstandardeihin. Ympäristöohjelmassamme on asetettu tavoitteet paitsi kasvihuonekaasupäästöillemme niin myös materiaalin käytölle, hankinnoille sekä tuotteiden aiheuttamalle ympäristökuormalle.

### Ympäristönsuojelu ja hiilineutraalisuus

Ympäristönsuojelu on meille ensisijaisen tärkeää, ja vihreän energian käyttö on vähentänyt oman toimintamme hiilijalanjäljen minimiin. Tämä ei kuitenkaan riitä: olemme sitoutuneet Amforin BEPI- sekä Hiilineutraali Tekstiili ja Muoti 2035 -ohjelmiin, jotka velvoittavat meitä tukemaan ja kouluttamaan myös tuotantoketjumme kumppaneita edistämään kestäviä käytäntöjä. Seuraamme tarkasti tuotantomme ja tuotteidemme ympäristövaikutuksia ja autamme alihankkijoitamme ympäristöystävällisempien käytäntöjen omaksumisessa.

### Ekologisesti vastuulliset materiaalit ja kiertotalous

Ekologisesti vastuullisten materiaalien ja tuotantotapojen käyttö on meille prioriteetti. Etsimme jatkuvasti uusia kuituinnovaatioita ja lisäämme kierrätettyjen sekä orgaanisten kuitujen osuutta valikoimassamme. Tavoitteenamme on valmistaa maailman pitkäikäisin työvaate, joka edistää kiertotaloutta ja pysyy kierrossa mahdollisimman pitkään.

### Jätteen vähentäminen ja kestävä pakkausratkaisut

Pyrimme vähentämään jätettä kaikin mahdollisin tavoin. Pakkaamme tuotteemme mahdollisimman tiiviisti, vältämme muovipussien käyttöä ja kierrätämme laatikot, vaikka ne eivät aina olisikaan ulkoisesti täydellisiä. Lisäksi valitsemme kuljetuksessa merikuljetukset lentokuljetusten sijaan, mikä vähentää toimitusketjumme ympäristökuormitusta.

*Anu Syrjä*

Anu Syrjä

